
  

ZARZĄDZENIE NR 4.2024 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 30 501 501,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 24 107 879,00 zł, 

- dochody majątkowe - 6 393 622,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 35 682 590,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 24 948 685,00 zł, 

- wydatki majątkowe -  10 733 905,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Dorota Prytuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 934



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4402541,00  4242541,00  3982251,00  3271056,00  711195,00  0,00  220290,00  40000,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4402541,00  4242541,00  3982251,00  3271056,00  711195,00  0,00  220290,00  40000,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4056204,00  3896204,00  3879314,00  3201056,00  678258,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4056204,00  3896204,00  3879314,00  3201056,00  678258,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 191058,00  191058,00  191058,00  0,00  191058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184058,00  184058,00  184058,00  0,00  184058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11852,00  11852,00  11852,00  0,00  11852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18852,00  18852,00  18852,00  0,00  18852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 934



754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 337992,00  297992,00  270408,00  106747,00  163661,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6858,00  -6858,00  -6858,00  0,00  -6858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6858,00  6858,00  6858,00  6858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 337992,00  297992,00  270408,00  113605,00  156803,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 288992,00  288992,00  261408,00  106747,00  154661,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6858,00  -6858,00  -6858,00  0,00  -6858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6858,00  6858,00  6858,00  6858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288992,00  288992,00  261408,00  113605,00  147803,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 63700,00  63700,00  63700,00  63700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5710,00  5710,00  5710,00  5710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69410,00  69410,00  69410,00  69410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4452,00  4452,00  4452,00  4452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27,00  27,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4479,00  4479,00  4479,00  4479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11654,00  11654,00  11654,00  11654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 981,00  981,00  981,00  981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12635,00  12635,00  12635,00  12635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1670,00  1670,00  1670,00  1670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140,00  140,00  140,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1810,00  1810,00  1810,00  1810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 71500,00  71500,00  71500,00  0,00  71500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6858,00  -6858,00  -6858,00  0,00  -6858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64642,00  64642,00  64642,00  0,00  64642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11142957,00  9742957,00  9449538,00  7950080,00  1499458,00  0,00  293419,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2380,00  -2380,00  -2380,00  0,00  -2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2380,00  2380,00  2380,00  2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11142957,00  9742957,00  9449538,00  7952460,00  1497078,00  0,00  293419,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 2252899,00  852899,00  833240,00  451899,00  381341,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2380,00  -2380,00  -2380,00  0,00  -2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2380,00  2380,00  2380,00  2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2252899,00  852899,00  833240,00  454279,00  378961,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 54930,00  54930,00  54930,00  54930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2380,00  2380,00  2380,00  2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57310,00  57310,00  57310,00  57310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 197184,00  197184,00  197184,00  0,00  197184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2380,00  -2380,00  -2380,00  0,00  -2380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 194804,00  194804,00  194804,00  0,00  194804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1417427,00  1417427,00  1014027,00  624580,00  389447,00  0,00  403400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15335,00  -15335,00  -15335,00  0,00  -15335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15335,00  15335,00  15335,00  15315,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1417427,00  1417427,00  1014027,00  639895,00  374132,00  0,00  403400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 305600,00  305600,00  305600,00  0,00  305600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14300,00  -14300,00  -14300,00  0,00  -14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 291300,00  291300,00  291300,00  0,00  291300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 934



  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 305600,00  305600,00  305600,00  0,00  305600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14300,00  -14300,00  -14300,00  0,00  -14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 291300,00  291300,00  291300,00  0,00  291300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 625300,00  625300,00  619900,00  555367,00  64533,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1035,00  -1035,00  -1035,00  0,00  -1035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1035,00  1035,00  1035,00  1015,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 625300,00  625300,00  619900,00  556382,00  63518,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 27785,00  27785,00  27785,00  27785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1015,00  1015,00  1015,00  1015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28800,00  28800,00  28800,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23000,00  23000,00  23000,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1035,00  -1035,00  -1035,00  0,00  -1035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21965,00  21965,00  21965,00  0,00  21965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 332,00  332,00  332,00  0,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 352,00  352,00  352,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 73527,00  73527,00  73527,00  65613,00  7914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14300,00  14300,00  14300,00  14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87827,00  87827,00  87827,00  79913,00  7914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14300,00  14300,00  14300,00  14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14300,00  14300,00  14300,00  14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 28380,00  28380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1240,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28380,00  28380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1240,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1240,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13760,00  13760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 146858,00  146858,00  146858,00  102244,00  44614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -71,00  -71,00  -71,00  0,00  -71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71,00  71,00  71,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 146858,00  146858,00  146858,00  102315,00  44543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 106858,00  106858,00  106858,00  102244,00  4614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -71,00  -71,00  -71,00  0,00  -71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71,00  71,00  71,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 106858,00  106858,00  106858,00  102315,00  4543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 934



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5876,00  5876,00  5876,00  5876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71,00  71,00  71,00  71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5947,00  5947,00  5947,00  5947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -71,00  -71,00  -71,00  0,00  -71,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1129,00  1129,00  1129,00  0,00  1129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2874159,00  2616291,00  2610258,00  633399,00  1976859,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  257868,00  257868,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7635,00  -7635,00  -7635,00  0,00  -7635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7635,00  7635,00  7635,00  7635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2874159,00  2616291,00  2610258,00  641034,00  1969224,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  257868,00  257868,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 997812,00  997812,00  997812,00  97834,00  899978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7379,00  -7379,00  -7379,00  0,00  -7379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7379,00  7379,00  7379,00  7379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 997812,00  997812,00  997812,00  105213,00  892599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 76000,00  76000,00  76000,00  76000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6100,00  6100,00  6100,00  6100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82100,00  82100,00  82100,00  82100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5835,00  5835,00  5835,00  5835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 89,00  89,00  89,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5924,00  5924,00  5924,00  5924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13994,00  13994,00  13994,00  13994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1040,00  1040,00  1040,00  1040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15034,00  15034,00  15034,00  15034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2005,00  2005,00  2005,00  2005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2155,00  2155,00  2155,00  2155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 897823,00  897823,00  897823,00  0,00  897823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7290,00  -7290,00  -7290,00  0,00  -7290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 890533,00  890533,00  890533,00  0,00  890533,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 
Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 

przed zmianą 241,00  241,00  241,00  0,00  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -89,00  -89,00  -89,00  0,00  -89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 152,00  152,00  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 996853,00  884290,00  878257,00  535565,00  342692,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  112563,00  112563,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -256,00  -256,00  -256,00  0,00  -256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 256,00  256,00  256,00  256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 996853,00  884290,00  878257,00  535821,00  342436,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  112563,00  112563,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 25867,00  25867,00  25867,00  25867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 256,00  256,00  256,00  256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26123,00  26123,00  26123,00  26123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 934



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 148246,00  148246,00  148246,00  0,00  148246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -256,00  -256,00  -256,00  0,00  -256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147990,00  147990,00  147990,00  0,00  147990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 31683986,00  21863513,00  19765358,00  12724106,00  7041252,00  1018130,00  1005106,00  40000,00  0,00  34919,00  9820473,00  9820473,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40519,00  -40519,00  -39279,00  0,00  -39279,00  0,00  -1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40519,00  40519,00  39279,00  32259,00  7020,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31683986,00  21863513,00  19765358,00  12756365,00  7008993,00  1018130,00  1005106,00  40000,00  0,00  34919,00  9820473,00  9820473,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3085172,00  3085172,00  235252,00  171092,00  64160,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3085172,00  3085172,00  235252,00  171092,00  64160,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 934



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 519,00 zł: 

- w rozdziale 75023 § 4430 o kwotę 7 000,00 zł (ubezpieczenie mienia); 

- w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 858,00 zł (wynagrodzenia i pochodne); 

- w rozdziale 80113 § 4110 o kwotę 2 380,00 zł (składki ZUS); 

- w rozdziale 85219 §§ 4040 i 4430 ogółem o kwotę 1 035,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

ubezpieczenie mienia); 

- w rozdziale 85228 § 4170 o kwotę 14 300,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe); 

- w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 1 240,00 zł (zasiłek szkolny); 

- w rozdziale 85504 § 4040 o kwotę 71,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne); 

- w rozdziale 90002 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 7 379,00 zł (wynagrodzenia 

i pochodneł); 

- w rozdziale 90095 § 4040 o kwotę 256,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne). 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 519,00 zł:  

- w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 7 000,00 zł (zakup usług); 

- w rozdziale 75412 § 42100 o kwotę 6 858,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 80113 § 4210 o kwotę 2 380,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 14 300,00 zł (opłata za DPS); 

- w rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 1 035,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 85415 § 3240 o kwotę 1 240,00 zł (stypendia socjalne); 

- w rozdziale 85504 § 4700 o kwotę 71,00 zł (szkolenia); 

- w rozdziale 90002 §§ 4300 i 4610 ogółem o kwotę 7 379,00 zł (usługi, koszty postępowania sądowego); 

- w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 256,00 zł (zakup materiałów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 934


		2024-02-15T13:40:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




